UNIDAD CENTRAL DE CONTRATACIONES

Direccion Contratistas de Obras Publicas

Ministerio de Economia
y Servicios Publicos

Gobierno de Salta

mo.001
mo.002
mo.003
mo.004

MANO DE OBRA - PERIODO DICIEMBRE 2.024

NO REMUNERATIVOS

TOTAL NO
CATEGORIA IMPORTE $/h CARGA SOCIAL TOTAL CONVENCIONAL REMUNERATIVO TOTAL
OF. ESP. $ 4.439,00 $4.233,918 $8.672,918 $ 301,136 $ 301,136 $ 8.974,055
OFICIAL $3.782,00 $3.607,272 $7.389,272 $ 301,136 $ 301,136 $ 7.690,408
MEDIO OFICIAL $ 3.487,00 $ 3.325,901 $6.812,901 $ 301,136 $ 301,136 $7.114,037
AYUDANTE $3.201,00 $3.053,114 $6.254,114 $ 301,136 $ 301,136 $ 6.555,250

Sin Cargas Sociales

JORNAL DIARIO $25.608,00
ayudante ($) x 8 (hs)
7500 JORNALES $ 192.060.000,00

ayudante ($) x 7500 x 8 (hs)




